۲- روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

بهداشت و سلامت

یکشنبه ۱۹ اسفند ۱۴۰۳، ۸ رمضان ۱۴۴۶، ۹ مارچ ۲۰۲۵، شماره ۴۶۷۵، صفحه ۹

و از اهمیت خاصی برخوردار خواهد بود؛ بنابراین سنجشگری‌های بیش از حد در مورد اضطراب در کودک، عدم برقراری ارتباط عاطفی کافی و عدم حمایت لازم از فرزند می‌توانند زمینه‌ای برای بروز مشکلات روانی به خصوص وسواس شوند.

تفاوت شکایت و وسواس فکری